DIÁRIO OFICIAL
Edição Extra

ESTADO DA PARAÍBA

-PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.º 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005.

29 / AGOSTO / 2023

 P O D E R  E X E C U T I V O

ADMINISTRAÇÃO:    “OLINALDO MARTINS DA SILVA”.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. º 015/2023-SRP

ADIAMENTO

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO torna público nos termos Lei
federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, bem como toda legislação correlata, que a
licitação na modalidade Pregão Presencial do tipo menor preço em reunião que ocorreria na
sede da Prefeitura Municipal de Sobrado, no dia 30 de Agosto de 2023 as 10h00min. Foi
adiado devido ao DECRETO Nº 020, DE 28 DE AGOSTO DE 2023, do senhor prefeito
municipal, fica marcada a reunião para 01/09/2023 as 09:00h, sem alteração da peça
editalicia; A reunião ocorrerá na sala da COPELI o prédio sede da Prefeitura Municipal de
Sobrado, na rua Manoel de Sales, 178, centro, sobrado – PB, CEP: 58.342-000.
Informações: cplsobrado@gmail.com

Sobrado - PB, 29 de agosto de 2023

WILSON LOURENÇO DE BRITO
Pregoeiro Oficial